SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO - CRF-RJ

Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - CEP 20270-244 - Rio de Janeiro - RJ

Tel.: (21) 3872-9200 Fax: (21) 2254-0331

Home Page: www.crf-rj.org.br

PORTARIA N° 1661/2023

Ementa: Nomeia os membros
integrantes do Grupo Técnico
de Trabalho de Distribuição,
Importação e Exportação.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO RIO
DE JANEIRO – CRF-RJ, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a decisão tomada na 1311ª Reunião de Diretoria, realizada em
vinte e quatro de janeiro de dois mil e vinte e três.

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear os membros integrantes do Grupo Técnico de Trabalho de
Distribuição, Importação e Exportação.

- Dra. Maryanna Gerth Abreu Barros – CRF-RJ 10257 (Coordenadora);

- Dra. Tatiana Santos Adell Crescembine – CRF-RJ 17638 (Secretária);

- Dra. Bruna Ignez Gonçalves da Silva – CRF-RJ 15179;

- Dr. Júlio César Lopes Cereja – CRF-RJ 6406;

- Dr. Renan Mesquita Alves – CRF-RJ 29219;

- Dr. Rodrigo Vieira de Souza – CRF-RJ 17724;

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Rio de Janeiro, 27 de janeiro de 2023.

Camilo Antonio Alves de Carvalho

Presidente